

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025009580
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 10/06/2025 16:03:58

TOTAL DO PROCESSO:				823.489,70
MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA		28.857.335/0001-40		313.579,36
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 166	Lance: 5,95	Total: 29,75
Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Ácido Fluorídrico 10% para porcelana				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 12,89	Valor Unit.: 5,95		Total Item: 29,75
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 742	Lance: 3,40	Total: 408,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Ácido Fosfórico 37 % com 3 seringas				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 11,87	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 408,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 823	Lance: 0,30	Total: 12.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: Agulha gengival descartável curta				
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 0,5398	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 12.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 831	Lance: 0,28	Total: 5.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: Agulha gengival dercartável extra-curta				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,5246	Valor Unit.: 0,28		Total Item: 5.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 629	Lance: 0,26	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: Agulha gengival descartável longa 27G				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,5465	Valor Unit.: 0,26		Total Item: 5.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 2,19	Total: 2.190,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MAXCLEAN	Modelo: MAXCLEAN	
Descrição: Algodão em roletes, pacote com 100 unidades				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,93	Valor Unit.: 2,19		Total Item: 2.190,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 8,39	Total: 1.006,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DFL	Modelo: DFL	
Descrição: Anestésico tópico - Benzocaína				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 19,12	Valor Unit.: 8,39		Total Item: 1.006,80

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 19,82	Total: 2.378,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RABBIT/DENT CLE	Modelo: RABBIT/DENT CLE	
Descrição: Antisséptico Bucal 0,12%				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 36,98	Valor Unit.: 19,82	Total Item: 2.378,40	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 703	Lance: 25,99	Total: 1.039,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACONOX	Modelo: ACONOX	
Descrição: Bandeja inox 22 x 12 x 1,5 cm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,60	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 1.039,60	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 20,50	Total: 820,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ACONOX	Modelo: ACONOX	
Descrição: Bandeja inox 22 x 09 x 1,5 cm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 37,08	Valor Unit.: 20,50	Total Item: 820,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 5,35	Total: 53,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE	
Descrição: Barreira gengival, embalagem com 2g				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,79	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 53,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 256	Lance: 2,13	Total: 958,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada 1016 HL				
Quantidade: 450	Val. Ref.: 13,95	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 958,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 506	Lance: 2,16	Total: 259,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada 1111				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 2,16	Total Item: 259,20	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 996	Lance: 2,10	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada 2135				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,93	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 252,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 434	Lance: 2,10	Total: 315,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada 3118F				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,72	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 315,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 350	Lance: 2,13	Total: 255,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada 3195F				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,13	Valor Unit.: 2,13	Total Item: 255,60	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 771	Lance: 21,44	Total: 1.715,20

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Broqueiro de 21 furos			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 42,00	Valor Unit.: 21,44	Total Item: 1.715,20
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 19,25	Total: 385,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LYSANDA	Modelo: LYSANDA
Descrição: Cera 07 para prótese, embalagem com 18 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,51	Valor Unit.: 19,25	Total Item: 385,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 769 Lance: 52,98	Total: 1.059,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Cimento dual, embalagem com 1 seringa com 2,5 g e 3 ponteiros			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 93,56	Valor Unit.: 52,98	Total Item: 1.059,60
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 6,92	Total: 1.799,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: SSWHITE	Modelo: SSWHITE
Descrição: Cimento obturador temporário com flúor			
Quantidade: 260	Val. Ref.: 17,80	Valor Unit.: 6,92	Total Item: 1.799,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 524 Lance: 74,94	Total: 7.494,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Cimento para obturação de canal (Sealer), embalagem com 1 frasco em pó de 8g + 1 tubo em resina de 9g.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 210,92	Valor Unit.: 74,94	Total Item: 7.494,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 546 Lance: 51,63	Total: 1.032,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ENDOPOINT	Modelo: ENDOPOINT
Descrição: Cone de guta percha protaper F1, embalagem com 60 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 97,02	Valor Unit.: 51,63	Total Item: 1.032,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 821 Lance: 51,63	Total: 1.032,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ENDOPOINT	Modelo: ENDOPOINT
Descrição: Cone de guta percha protaper F4, embalagem com 60 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 97,02	Valor Unit.: 51,63	Total Item: 1.032,60
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 381 Lance: 71,30	Total: 1.426,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ENDOPOINT	Modelo: ENDOPOINT
Descrição: Cone de guta percha protaper F5, embalagem com 60 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 97,02	Valor Unit.: 71,30	Total Item: 1.426,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 870 Lance: 0,66	Total: 33.462,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA
Descrição: Escova dental adulto MACIA			
Quantidade: 50.700	Val. Ref.: 2,57	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 33.462,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 0,63	Total: 94.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ULTRA	Modelo: ULTRA

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Escova dental infantil MACIA

Quantidade: 150.000 Val. Ref.: 2,57 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 94.500,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 849 Lance: 0,90 **Total: 4.500,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Escova de Robson

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,94 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 4.500,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 4,10 **Total: 328,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Evidenciador de placa, embalagem com 10ml

Quantidade: 80 Val. Ref.: 12,87 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 328,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 434 Lance: 124,72 **Total: 16.837,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: Esponja hemostática, caixa com 40 unidades

Quantidade: 135 Val. Ref.: 221,75 **Valor Unit.: 124,72** Total Item: 16.837,20

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 908 Lance: 37,76 **Total: 22.656,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: Fio de Sutura de Nylon 4.0, embalagem com 24 unidades

Quantidade: 600 Val. Ref.: 46,70 **Valor Unit.: 37,76** Total Item: 22.656,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 410 Lance: 1,36 **Total: 231,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ALGDENTAL Modelo: ALGDENTAL

Descrição: Fio dental 100 metros

Quantidade: 170 Val. Ref.: 5,69 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 231,20

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 1,40 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Fita matriz de aço de 0,7mm, embalagem com 50cm de fita

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,85 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 28,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 201 Lance: 4,56 **Total: 2.736,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: Flúor Gel Tutti-Frutti Acidulado, frasco com 200ml

Quantidade: 600 Val. Ref.: 11,56 **Valor Unit.: 4,56** Total Item: 2.736,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 18,22 **Total: 364,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ASFER Modelo: ASFER

Descrição: Gesso pedra especial tipo IV rosa, embalagem com 1Kg

Quantidade: 20 Val. Ref.: 22,09 **Valor Unit.: 18,22** Total Item: 364,40

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 500 Lance: 28,43 **Total: 284,30**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: K-DENT Modelo: K-DENT

Descrição: Iodofórmio, embalagem com 1 unidade de 10g

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 36,63	Valor Unit.: 28,43	Total Item: 284,30
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 155,00	Total: 7.750,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Kit para polimento de resina sof-lex pop-on 1/2 laranja com mandril			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 502,98	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 7.750,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 534 Lance: 26,82	Total: 2.682,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MADEITEX	Modelo: MADEITEX
Descrição: Lençol de borracha, embalagem com 26 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,00	Valor Unit.: 26,82	Total Item: 2.682,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 500 Lance: 2,19	Total: 240,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Papel Carbono para articulação			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 3,87	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 240,90
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 9,37	Total: 1.218,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: Paramonoclorofenol Canforado, frasco com 20 ml			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 11,13	Valor Unit.: 9,37	Total Item: 1.218,10
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 264 Lance: 4,77	Total: 2.909,70
Item: 1	Unidade: Bisnaga	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: Pasta profilática, embalagem com 90g			
Quantidade: 610	Val. Ref.: 10,15	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 2.909,70
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 405 Lance: 22,78	Total: 1.594,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Porta Matriz Tofflemire			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 31,75	Valor Unit.: 22,78	Total Item: 1.594,60
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 815 Lance: 8,97	Total: 1.112,28
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Revelador radiográfico, embalagem com 500ml			
Quantidade: 124	Val. Ref.: 36,95	Valor Unit.: 8,97	Total Item: 1.112,28
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 508 Lance: 26,55	Total: 3.186,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: Rolo para Esterilização 5cmx100m			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 51,57	Valor Unit.: 26,55	Total Item: 3.186,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 756 Lance: 79,81	Total: 7.981,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: Rolo para Esterilização 15cmx100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 107,96	Valor Unit.: 79,81	Total Item: 7.981,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 468	Lance: 159,62	Total: 15.962,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT	
Descrição: Rolo para Esterilização 30cmx100m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 202,38	Valor Unit.: 159,62	Total Item: 15.962,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 406	Lance: 13,05	Total: 2.479,50
Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: Selante fotopolimerizável, embalagem com 1 seringa de 2,5g				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 17,85	Valor Unit.: 13,05	Total Item: 2.479,50	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 440	Lance: 17,29	Total: 864,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIODONT	Modelo: BIODONT	
Descrição: Sugador endodôntico descartável, pacote com 20 unidades				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,08	Valor Unit.: 17,29	Total Item: 864,50	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 562	Lance: 0,92	Total: 1.840,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Taça De Borracha Branca Ar				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,02	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 1.840,00	
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 607	Lance: 1,34	Total: 40,20
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Tira de poliéster, embalagem com 50 unidades				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,83	Valor Unit.: 1,34	Total Item: 40,20	
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 625	Lance: 11,34	Total: 907,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Afastador de Minnessota				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 25,31	Valor Unit.: 11,34	Total Item: 907,20	
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 795	Lance: 30,88	Total: 2.470,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Alavanca apical reta adulto				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 38,98	Valor Unit.: 30,88	Total Item: 2.470,40	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 179	Lance: 28,56	Total: 2.284,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Alavanca apical reta infantil				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 38,64	Valor Unit.: 28,56	Total Item: 2.284,80	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 979	Lance: 28,62	Total: 2.289,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: Alavanca Seldin reta infantil				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 65,09	Valor Unit.: 28,62	Total Item: 2.289,60	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 270	Lance: 28,58	Total: 2.286,40

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Alavanca Seldin esquerda infantil			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 65,03	Valor Unit.: 28,58	Total Item: 2.286,40
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 728 Lance: 28,59	Total: 2.287,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Alavanca Seldin direita infantil			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 65,12	Valor Unit.: 28,59	Total Item: 2.287,20
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 988 Lance: 5,36	Total: 643,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Aplicador de Hidróxido de Cálcio Dycal Duplo Angulado			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 643,20
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 766 Lance: 16,47	Total: 164,70
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Arco de Young (metal)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 35,69	Valor Unit.: 16,47	Total Item: 164,70
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 434 Lance: 9,31	Total: 1.117,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Cureta de Lucas, modelo nº 85			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 15,77	Valor Unit.: 9,31	Total Item: 1.117,20
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 11,14	Total: 1.782,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Cureta de dentina nº 11-12			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 11,14	Total Item: 1.782,40
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 834 Lance: 15,55	Total: 1.866,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Descolador Molt Simples, embalagem com 1 unidade de 18cm			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 48,60	Valor Unit.: 15,55	Total Item: 1.866,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 867 Lance: 3,89	Total: 194,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Espelho bucal plano nº05			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,78	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 194,50
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 973 Lance: 7,24	Total: 1.086,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: Espátula de inserção de resina nº 2			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 86,16	Valor Unit.: 7,24	Total Item: 1.086,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 151 Lance: 6,57	Total: 919,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Pinça Clínica Para Algodão

Quantidade: 140 Val. Ref.: 16,21 **Valor Unit.: 6,57** Total Item: 919,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 932 Lance: 147,95 **Total: 887,70**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: 6B Modelo: 6B

Descrição: Porta agulha castroviejo reto, tamanho 14 cm

Quantidade: 6 Val. Ref.: 235,97 **Valor Unit.: 147,95** Total Item: 887,70

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 645 Lance: 29,35 **Total: 4.989,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Seringa carpule

Quantidade: 170 Val. Ref.: 51,73 **Valor Unit.: 29,35** Total Item: 4.989,50

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 5,70 **Total: 684,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Sindesmótomo

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,45 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 684,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 394 Lance: 18,09 **Total: 2.170,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Sonda Milimetrada

Quantidade: 120 Val. Ref.: 45,44 **Valor Unit.: 18,09** Total Item: 2.170,80

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 996 Lance: 3.999,97 **Total: 3.999,97**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MM OPTICS Modelo: MM OPTICS

Descrição: Aparelho de laser terapia, Laser Vermelho

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.878,84 **Valor Unit.: 3.999,97** Total Item: 3.999,97

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 879 Lance: 549,96 **Total: 6.049,56**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: Destilador de Água

Quantidade: 11 Val. Ref.: 1.202,84 **Valor Unit.: 549,96** Total Item: 6.049,56

DENTAL IPO LTDA **50.567.060/0001-69** **33.160,19**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 312 Lance: 38,67 **Total: 4.640,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FGM/Dentscare/Dentscare Modelo: Ambar 6ml

Descrição: Adesivo fotopolimerizável de 6 ml

Quantidade: 120 Val. Ref.: 141,71 **Valor Unit.: 38,67** Total Item: 4.640,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 240 Lance: 34,24 **Total: 4.314,24**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Biodinâmica/Biodinâmica Modelo: Alveolex 10g

Descrição: Alveolex para curativo, embalagem com 10g

Quantidade: 126 Val. Ref.: 56,75 **Valor Unit.: 34,24** Total Item: 4.314,24

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 152 Lance: 79,99 **Total: 2.399,70**

Item: 1 Unidade: Caixa Modelo: Lima Pro-T S1 25mm c/6

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Marca: MK LIFE/MK Produtos p.
Saúde

Descrição: Lima protaper gold S1, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 330,57 **Valor Unit.: 79,99** Total Item: 2.399,70

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 89,96 **Total: 1.799,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK LIFE/MK Produtos p. Saúde Modelo: Lima X1 Blue-File 20.06 25mm c/3

Descrição: Lima reciprocante X1 blue 25mm 20.06, embalagem com 3 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 127,79 **Valor Unit.: 89,96** Total Item: 1.799,20

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 89,94 **Total: 1.798,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK LIFE/MK Produtos p. Saúde Modelo: Lima X1 Blue-File 25.06 25mm c/3

Descrição: Lima reciprocante X1 blue 25mm, 25.06, embalagem com 3 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 127,79 **Valor Unit.: 89,94** Total Item: 1.798,80

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 88,97 **Total: 1.779,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK LIFE/MK Produtos p. Saúde Modelo: Lima X1 Blue-File 40.06 25mm c/3

Descrição: Lima reciprocante X1 blue 25mm 40.06, embalagem com 3 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 127,79 **Valor Unit.: 88,97** Total Item: 1.779,40

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 11,81 **Total: 2.657,25**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FGM/Dentscare/Dentscare Modelo: Opallis Flow A2

Descrição: Resina Flow, seringa com 2g

Quantidade: 225 Val. Ref.: 20,11 **Valor Unit.: 11,81** Total Item: 2.657,25

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 576 Lance: 358,53 **Total: 1.792,65**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FGM/Dentscare/Dentscare Modelo: Silic One Minikit

Descrição: Silicone de adição, kit com 1 pote de 300ml (base) + 1 pote de 300ml (catalisador) + 1 cartucho de 50ml + 6 Ponteiros automisturadoras amarelas + 2 colheres dosadoras

Quantidade: 5 Val. Ref.: 481,16 **Valor Unit.: 358,53** Total Item: 1.792,65

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 853 Lance: 149,95 **Total: 749,75**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Vigodent/Vigodent Modelo: Kit Perfil Sell Out

Descrição: Silicone de condensação, kit com 1 pote de Perfil Denso com 1Kg + 1 bisnaga de Base de Perfil Fluido com 120g + 1 bisnaga de Catalisador Perfil Cub com 50g

Quantidade: 5 Val. Ref.: 470,46 **Valor Unit.: 149,95** Total Item: 749,75

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 35,09 **Total: 11.228,80**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: MaquiraMaquira Modelo: Sugador Cirúrgico Descartável c/40

Descrição: Sugador Cirúrgico Estéril Descartável, pacote com 40 unidades

Quantidade: 320 Val. Ref.: 50,13 **Valor Unit.: 35,09** Total Item: 11.228,80

PCMFARMA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA **38.014.701/0001-52** **126.103,58**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 119,83 **Total: 35.949,00**

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DFL	Modelo: Anestésico Cloridrato de Lidocaína 2% com epinefri
Descrição: Anestésico Cloridrato de Lidocaína 2% com epinefrina, caixa contendo 50 tubetes			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 161,00	Valor Unit.: 119,83	Total Item: 35.949,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 387,13	Total: 42.584,30
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: Anestésico Cloridrato de Lidocaína 2% S/V. Caixa c
Descrição: Anestésico Cloridrato de Lidocaína 2% S/V. Caixa contendo 50 tubetes de 1,8 ml			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 387,13	Valor Unit.: 387,13	Total Item: 42.584,30
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 353 Lance: 102,30	Total: 6.138,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: Anestésico Lidocaína 10% Spray, caixa com 1 frasco
Descrição: Anestésico Lidocaína 10% Spray, caixa com 1 frasco			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 102,30	Valor Unit.: 102,30	Total Item: 6.138,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 407 Lance: 71,35	Total: 1.427,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DENTSPLY	Modelo: Cone de guta percha protaper F2, embalagem com 60
Descrição: Cone de guta percha protaper F2, embalagem com 60 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 97,02	Valor Unit.: 71,35	Total Item: 1.427,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 638 Lance: 71,38	Total: 1.427,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DENTSPLY	Modelo: Cone de guta percha protaper F3, embalagem com 60
Descrição: Cone de guta percha protaper F3, embalagem com 60 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 97,02	Valor Unit.: 71,38	Total Item: 1.427,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 598 Lance: 3,92	Total: 196,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIODINAMICA	Modelo: Fita matriz de aço de 5mmX0,5mmX 3m, embalagem com
Descrição: Fita matriz de aço de 5mmX0,5mmX 3m, embalagem com 50cm de fita			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,92	Valor Unit.: 3,92	Total Item: 196,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 7,55	Total: 906,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ANTARES QUÍMICA	Modelo: Hipoclorito de sódio 1L
Descrição: Hipoclorito de sódio 1L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 7,55	Total Item: 906,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 597 Lance: 5,07	Total: 202,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Steelflex	Modelo: Óculos de Proteção incolor
Descrição: Óculos de Proteção incolor			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,07	Valor Unit.: 5,07	Total Item: 202,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 19,75	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JOHNSON & JOHNSON	Modelo: Placa de vidro, tamanho 10x20mm, embalagem com 1 u

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Placa de vidro, tamanho 10x20mm, embalagem com 1 unidade

Quantidade: 40 Val. Ref.: 19,75 **Valor Unit.: 19,75** Total Item: 790,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 930 Lance: 70,50 **Total: 2.115,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK Modelo: Ponta de papel absorvente F2, embalagem com 120 un

Descrição: Ponta de papel absorvente F2, embalagem com 120 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 71,94 **Valor Unit.: 70,50** Total Item: 2.115,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 718 Lance: 70,94 **Total: 2.128,20**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK Modelo: Ponta de papel absorvente F3, embalagem com 120 un

Descrição: Ponta de papel absorvente F3, embalagem com 120 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 71,94 **Valor Unit.: 70,94** Total Item: 2.128,20

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 605 Lance: 70,89 **Total: 2.126,70**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MK Modelo: Ponta de papel absorvente F4, embalagem com 120 un

Descrição: Ponta de papel absorvente F4, embalagem com 120 unidades

Quantidade: 30 Val. Ref.: 71,94 **Valor Unit.: 70,89** Total Item: 2.126,70

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 917 Lance: 25,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: BIODINAMICA Modelo: Resina composta foto EA2, seringa de 4g

Descrição: Resina composta foto EA2, seringa de 4g

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,75 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 170 Lance: 26,91 **Total: 4.036,50**

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: BIODINAMICA Modelo: Resina composta foto EA3, seringa de 4g

Descrição: Resina composta foto EA3, seringa de 4g

Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,91 **Valor Unit.: 26,91** Total Item: 4.036,50

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 154 Lance: 4,83 **Total: 5.313,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo: Espelho bucal nº 5 (COM CABO)

Descrição: Espelho bucal nº 5 (COM CABO)

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 5.313,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 444 Lance: 21,00 **Total: 3.150,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo: Porta agulha Mayo Hegar, tamanho 14 cm

Descrição: Porta agulha Mayo Hegar, tamanho 14 cm

Quantidade: 150 Val. Ref.: 31,50 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 3.150,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 390 Lance: 18,91 **Total: 2.363,75**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ABC Modelo: Tesoura cirúrgica curva, 15cm

Descrição: Tesoura cirúrgica curva, 15cm

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 125	Val. Ref.: 18,91	Valor Unit.: 18,91	Total Item: 2.363,75
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 601 Lance: 18,90	Total: 2.457,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ABC	Modelo: Tesoura cirúrgica reta, 15cm
Descrição: Tesoura cirúrgica reta, 15cm			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 18,90	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 2.457,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 439 Lance: 490,13	Total: 10.292,73
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COMERCIAL BRASIL	Modelo: Seladora manual com temporizador 30cm
Descrição: Seladora manual com temporizador 30cm			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 490,13	Valor Unit.: 490,13	Total Item: 10.292,73
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			51.740.794/0001-60
			38.419,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 825 Lance: 18,15	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MAXCLEAN	Modelo: babador impermeável características do babador cam
Descrição: Babador impermeável, embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 26,17	Valor Unit.: 18,15	Total Item: 1.452,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 104,99	Total: 13.228,74
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CICLOFARMA	Modelo: detergente enzimático 5 litros indicado para limpe
Descrição: Detergente enzimático 5 litros			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 110,48	Valor Unit.: 104,99	Total Item: 13.228,74
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 786 Lance: 10,80	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IODONTOSUL	Modelo: fixador para filme dental frasco com 500ml indicad
Descrição: Fixador para filme dental, frasco com 500 ml			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 16,52	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 1.350,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 10,35	Total: 517,50
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ASFER	Modelo: hipoclorito de sódio 2,5% solução de hipoclorito d
Descrição: Hipoclorito de sódio 2,5%, frasco com 1 litro			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,35	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 517,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 547 Lance: 6,71	Total: 335,50
Item: 1	Unidade: Quilo	Marca: ASFER	Modelo: gesso em pó comum branco gesso beta. baixa resistê
Descrição: Gesso em pó comum branco, embalagem com 1Kg			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 6,71	Total Item: 335,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 32,01	Total: 13.444,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDIX	Modelo: lâmina de bisturi nº 15c lâmina de bisturi de aço
Descrição: Lâmina de bisturi nº 15C, embalagem com 100 unidades			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 420	Val. Ref.: 54,50	Valor Unit.: 32,01	Total Item: 13.444,20
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 768 Lance: 237,99	Total: 8.091,66
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIOTRON	Modelo: mini incubadora para teste biológico possibilita a
Descrição: Mini Incubadora para teste biológico			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 238,93	Valor Unit.: 237,99	Total Item: 8.091,66
ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS		34.412.925/0001-61	22.886,30
MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELLI			
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 581 Lance: 2,74	Total: 411,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3R	Modelo: MICRODONT
Descrição: Broca diamantada 3168F			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,53	Valor Unit.: 2,74	Total Item: 411,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 941 Lance: 9,09	Total: 1.818,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca cirúrgica multifacetada 701 haste longa			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,08	Valor Unit.: 9,09	Total Item: 1.818,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 8,88	Total: 3.108,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca cirúrgica multifacetada 702 haste longa			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 24,03	Valor Unit.: 8,88	Total Item: 3.108,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 499 Lance: 9,64	Total: 1.156,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca endo Z			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 26,44	Valor Unit.: 9,64	Total Item: 1.156,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 272 Lance: 28,21	Total: 282,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca Gates Glidden 32mm nº 01, embalagem com 6 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,03	Valor Unit.: 28,21	Total Item: 282,10
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 28,46	Total: 284,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca Gates Glidden 32mm nº02, embalagem com 6 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,03	Valor Unit.: 28,46	Total Item: 284,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 222 Lance: 28,22	Total: 282,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT
Descrição: Broca Gates Glidden 32mm nº03, embalagem com 6 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 127,03	Valor Unit.: 28,22	Total Item: 282,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 562 Lance: 16,83	Total: 336,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT	Modelo: D PERFECT

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Extirpa nervos de 20-40 de 25mm, embalagem com 10 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 21,79 **Valor Unit.: 16,83** Total Item: 336,60

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 414 Lance: 5,98 **Total: 717,60**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: Fita para Autoclave 19mmx30m

Quantidade: 120 Val. Ref.: 6,51 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 717,60

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 621 Lance: 5,16 **Total: 258,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: Hidróxido de cálcio PA, frasco com 10g

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,74 **Valor Unit.: 5,16** Total Item: 258,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 511 Lance: 9,64 **Total: 2.602,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº08 25 mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 270 Val. Ref.: 28,01 **Valor Unit.: 9,64** Total Item: 2.602,80

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 703 Lance: 9,64 **Total: 2.602,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº 10 25 mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 270 Val. Ref.: 29,28 **Valor Unit.: 9,64** Total Item: 2.602,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 675 Lance: 9,64 **Total: 2.602,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº15 25 mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 270 Val. Ref.: 29,16 **Valor Unit.: 9,64** Total Item: 2.602,80

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 636 Lance: 9,64 **Total: 1.638,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº15 31 mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 170 Val. Ref.: 30,26 **Valor Unit.: 9,64** Total Item: 1.638,80

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 979 Lance: 9,62 **Total: 1.346,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº20 25mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 140 Val. Ref.: 29,67 **Valor Unit.: 9,62** Total Item: 1.346,80

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 834 Lance: 9,62 **Total: 1.154,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PERFECT Modelo: D PERFECT

Descrição: Lima tipo kerr nº20 31mm, embalagem com 6 unidades

Quantidade: 120 Val. Ref.: 30,75 **Valor Unit.: 9,62** Total Item: 1.154,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 745 Lance: 70,86 **Total: 2.125,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: TANARI Modelo: TANARI

Descrição: Ponta de papel absorvente F1, embalagem com 120 unidades

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 71,94	Valor Unit.: 70,86	Total Item: 2.125,80
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 970 Lance: 15,72	Total: 157,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Silano (agente de união)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,79	Valor Unit.: 15,72	Total Item: 157,20
DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA		31.401.798/0001-07	20.385,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 498 Lance: 2,55	Total: 306,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Broca diamantada 1014			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 4,66	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 306,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 2,55	Total: 433,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Broca diamantada 1014 HL			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 433,50
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 8,93	Total: 19.646,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: D CARE	Modelo: D CARE
Descrição: Sugador de saliva descartável, embalagem com 40 unidades			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 13,55	Valor Unit.: 8,93	Total Item: 19.646,00
ODONTOMED T/A LTDA		27.205.945/0001-04	12.570,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 157 Lance: 3,58	Total: 5.370,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARESTREAM	Modelo: INFANTIL IP-01
Descrição: Filme radiográfico pediátrico			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,60	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 5.370,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 626 Lance: 1,92	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CARESTREAM	Modelo: E-SPEED
Descrição: Filme radiográfico peripical adulto			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 2,018	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 7.200,00
ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME		08.697.852/0001-91	3.531,60
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 402 Lance: 29,43	Total: 3.531,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FUTURE	Modelo: HI 112-24014
Descrição: Pinça hemostática reta			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 41,57	Valor Unit.: 29,43	Total Item: 3.531,60
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA		54.860.907/0001-50	128.578,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 629,00	Total: 13.838,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED
Descrição: Aparelho fotopolimerizável de LED			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 22	Val. Ref.: 670,11	Valor Unit.: 629,00	Total Item: 13.838,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 858 Lance: 239,00	Total: 7.170,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: CX207-W-2 ""SPRAY TRIPLO
Descrição: Caneta de alta rotação push botton			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 899,74	Valor Unit.: 239,00	Total Item: 7.170,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 701 Lance: 439,00	Total: 13.170,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: CX235-C1 "PB" + CX235-3F
Descrição: Caneta de baixa rotação e contra-ângulo			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 646,33	Valor Unit.: 439,00	Total Item: 13.170,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 233 Lance: 4.000,00	Total: 80.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 65 - 110V OU 220V
Descrição: Compressor de Ar S60 GIII			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4.174,22	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 80.000,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 842 Lance: 1.200,00	Total: 14.400,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME One
Descrição: Ultrassom com jato de bicarbonato			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 2.622,16	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 14.400,00
ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA		54.322.844/0001-88	124.275,57
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 935 Lance: 3.299,99	Total: 32.999,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: 21lt
Descrição: Autoclave Inox 21 litros			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7.271,33	Valor Unit.: 3.299,99	Total Item: 32.999,90
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 251 Lance: 3.959,99	Total: 11.879,97
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: thor
Descrição: Bomba à vácuo (para 4 cadeiras)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 5.730,00	Valor Unit.: 3.959,99	Total Item: 11.879,97
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 997 Lance: 3.099,99	Total: 61.999,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: thor
Descrição: Bomba à vácuo (para 1 cadeira)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4.952,75	Valor Unit.: 3.099,99	Total Item: 61.999,80
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 452 Lance: 728,99	Total: 14.579,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: suctor
Descrição: Kit para Bomba a Vácuo/Suctor, embalagem com 1 suctor + 1 ponteira de 6mm + filtro e mangueira			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 905,05	Valor Unit.: 728,99	Total Item: 14.579,80
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 748 Lance: 2.816,10	Total: 2.816,10
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: alt	Modelo: elite pro

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Motor endodôntico

Quantidade: 1

Val. Ref.: 6.235,00

Valor Unit.: 2.816,10

Total Item: 2.816,10

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES